丰都发改委发〔2023〕342号

[bookmark: _GoBack]丰都县发展和改革委员会
关于转发重庆市公共资源交易监督管理局《关于修改重庆市房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包标准招标文件（全流程电子招标2020年版）等十二个标准招标文件有关条款的通知》的通知

各乡镇党委、政府，各街道党工委、办事处，县委各部委，县级国家机关各部门，各人民团体及有关企事业单位：
现将重庆市公共资源交易监督管理局《关于修改重庆市房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包标准招标文件（全流程电子招标2020年版）等十二个标准招标文件有关条款的通知》（渝公管发〔 2023 〕19 号）文件转发你们，请遵照执行。

附件：关于修改重庆市房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包标准招标文件（全流程电子招标2020年版）》等十二个标准招标文件有关条款的通知

丰都县发展和改革委员会
2023年7月17日

  丰都县发展和改革委员会办公室           　 2023年7月17日印发